2

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 22 ноября 2024 года
пгт. Междуреченский

	№ 77

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 15 октября 2024 года № 70 «О вступлении в ходатайство о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень муниципального образования Кондинский район на 2025 – 2027 годы»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30 сентября 2015 года № 165 «О заключении соглашений о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 15 октября 2024 года № 70 «О вступлении в ходатайство о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень муниципального образования Кондинский район на 2025 – 2027 годы» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Вступить в ходатайство перед органами местного самоуправления муниципального образования Кондинский район о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район на 2025 – 2027 годы согласно приложению, подготовить проект решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 декабря 2023 года № 30 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в целях проведения опережающих закупочных процедур в части исполнения полномочий городского поселения Междуреченский.».
1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года             № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                      В.Н. Машина

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                            А.А. Кошманов